המרכז הישראלי להנחיה אינטגרטיבית בקבוצה
בתי הספר להשתלמויות במכללה האקדמית בוינגייט

שלומות וברכות!

לקראת השנה החדשה, אנו שמחים לחלוק עימכם את תכנית הפעילות לשנת 2011 - 2012 תשע”ב

המרכז משמש כמרחב להכשרת מנחי קבוצות ולמפגש של מנחי קבוצות מתחומים רבים ומגוונים

במרכז אנו מאמינים כי הנחיה שלמה הינה זו המשלבת רבדים רבים ככל האפשר בחוויה האנושית
– רבדים אלו כוללים את התהליך הקבוצתי הדינאמי, את התהליכים הפנימיים, פסיכולוגיים, רוחניים

וגופניים באדם עצמו, והשילוב שלהם.